ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.' 200/2020-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 14 de maio de 2020.

A Procuradoria Geral Legislativa
Senhor Jardison James Gomes da Silva e Silva

Assunto: Projeto de Lei n' 001/2020.

Senhor Procurador,

Encaminho, conforme art. 262 do Regimento Interno, para elaboraçao da redaçao final e
de autoria do Poder Executivo, que "Institui a campanha
16 dias de ativismo pelo fim da violencia contra as mulheres e meninas, no ambito do municipio
na Sessao Ordinaria do dia 12/05/2020, por maioria simples de votos.

Atenciosamente,

PARAUAPEBAS (PA)
FQNES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-391 3

is-c a@o il o